

## CITTÀ DI CARLENTINI

Libero CONSORZIO Comunale di Siracusa

\*\*\*\*\*\*\*

AREA I Affari Generali Ufficio Segreteria del Consiglio comunale

Ai Sigg.ri Consiglieri Comunali

Al Sindaco Dott. Stefio Giuseppe

Ai Sigg.ri Assessori

OGGETTO: Convocazione del C.C. in seduta ordinaria per il giorno 30/06/2025 alle ore 09:30.

Lo scrivente avvalendosi delle disposizioni previste dall'art. 20 comma 1 della L.R. 26/08/92 n.7, ha convocato il C.C. in seduta ordinaria per il giorno 30/06/2025 alle ore 09:30, i cui lavori si svolgeranno nell'Aula Consiliare presso il Centro Polivalente sito in Via Cap. Mag. S. Battaglia. Qualora detta riunione non dovesse avere luogo per mancanza di numero legale si applicheranno le disposizioni previste dal vigente Regolamento Comunale

In detta riunione saranno trattati i seguenti argomenti posti all'ordine del giorno:

- 1) Lettura ed approvazione verbali della seduta precedente;
- 2) Approvazione del piano programma 2025/2027, del piano triennale del fabbisogno 2025/2027, del bilancio di previsione pluriennale 2025/2027, della nota integrativa e del budget economico dell'Azienda Speciale Carlentini adottati con deliberazione dell'Amministratore Unico n. 6 del 19/05.2025 Emendamento tecnico proposta di deliberazione del Consiglio Comunale;
- 3) Mozione prot. n. 11725 del 16/05/2025, a firma del Consigliere Andronaco Silvana, attinente all'attuazione della legge "Buon Samaritano" 155/2003;
- 4) Mozione prot. n. 14775 del 24/06/2025, a firma dei Consiglieri La Rosa Salvatore, Salanitro Valeria, Andronaco Silvana, Turco Francesco, Mandolfo Roberto, Condorelli Giovanni e Pezzino Alfredo, attinente al riconoscimento della Palestina quale Stato democratico e sovrano.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Dott. Salyatore LA ROSA



## CITTÀ DI CARLENTINI

Libero CONSORZIO Comunale di Siracusa

由古安安全表表史安安安安

AREA I

AFFARI GENERALI

UFFICIO SEGRETERIA DEL CONSIGLIO COMUNALE

Ai Sigg.ri Consiglieri Comunali Al Sindaco Dott. Stefio Giuseppe Ai Sigg.ri Assessori

OGGETTO: O.d.g. aggiuntivo C.C. in seduta ordinaria per il giorno 30/06/2025 alle ore 09:30.

Si comunica alla S.V. che al Consiglio Comunale, convocato in seduta ordinaria per il giorno 30/06/2025 alle ore 09:30, è stato aggiunto il seguente argomento:

Approvazione tariffe della tassa sui rifiuti (TARI) 2025 e definizione scadenza pagamenti.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Dott. Salvatore LA ROSA

